

KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS' FEDERATION LIMITED
KMF COMPLEX : DR MH MARIGOWDA ROAD : BANGALORE – 560029
Phone: 26096832/910/854 Fax: 080-25536105 E-mail: purchase@kmf.coop

IFT NO.: KMF/PUR/Tender-582/2023-24

Date:02.01.2024

TENDER NOTIFICATION
(KMF/2023-24/SE1341)

The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites E-tender from the eligible tenderers for Providing Pest Control Service to Nandini Hi-Tech Product Plant., Channarayapatna, Hasan on Biennial Rate Contract Basis as detailed in the tender notification.

Tender documents may download from e-procurement portal website <https://kppp.karnataka.gov.in> and also contact Help Line No: Helpline No:+91-8046010000, Tel:+91-8068948777

Date of commencement of Tender Download – 05.01.2024 onwards, Pre-Bid Meeting-09.01.2024 at 11.00hrs, Last date for submission of Tender-19.01.2024 up to 17.00hrs, Date of opening of Technical tender-20.01.2024 at 17.00 hrs, Date of opening of Commercial tender - After Technical Bids evaluation. Further details may be obtained from tender document.

For KARNATAKA CO-OPP MILK FEDERATION
Sd/-
DIRECTOR (PURCHASE)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಮಹಾ ಮಂಡಳಿ ನಿಯಮಿತ

ಕಹಾಮ ಸಂಕೀರ್ಣ ಡಾ: ಎಂ. ಹೆಚ್. ಮರೀಗೌಡರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು-560 029

ಫೋನ್: 26096832/910/854 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-25536105 E-mail: purchase@kmf.coop

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

(KMF/2023-24/SE1341)

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕಹಾಮ/ಖರೀದಿ/ಟೆಂಡರ್-582/2023-24

ದಿ.02.01.2024

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಹಕಾರಿ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿಯ ನಂದಿನಿ ಹೈಟೆಕ್ ಉತ್ಪನ್ನ ಘಟಕ., ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ ಘಟಕಕ್ಕೆ ದೈವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಅವಶ್ಯವಿರುವ ಕೀಟ ನಿಯಂತ್ರಣ ಸೇವೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು E-Proc ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://kppp.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ download ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ, ಸಹಾಯವಾಣಿ ಸಂ.8046010000/ 8068948777.

ಟೆಂಡರ್ ಶುರುವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ – 05.01.2024, ಪೂರ್ವಬಾವಿ ಸಭೆ – 09.01.2024 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ, ಟೆಂಡರ್ ಅಪ್‌ಲೋಡಿಂಗ್ ಮಾಡಲು ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ –19.01.2024 ಸಂಜೆ 5.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ–20.01.2024 ಸಂಜೆ 5.00 ಘಂಟೆಗೆ, ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ– ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್ ವಿಷ್ಲೇಷಣೆಯ ನಂತರ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಖರೀದಿ)